juribus Episcopalibus in eadem et institutione sacerdotis seu incurati perpetui in ipsa Ecclesia per constitutionem prebende | honeste facienda, vsibus perpetuis Camere Capituli Ecclesie nostre Constantiensis annectimus pro nobis nostrisque successoribus in perpetuum et realiter ac irreuocabiliter applicamus. Adhibitis per nos in omnibus et singulis supradictis | verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. Appendi facientes ob firmitatem inuiolabilem et incommutabilem singulorum et omnium premissorum presentibus Sigillum nostrum. Datum et Actum Constantie Anno. | domini. Millesimo. Tricentesimo. Tercio. iij Non. Januarii. Indictione prima.

Hängen alle Siegel, ausgenommen jenes Wernhers von Zürich.